
 
საქართველოს ეროვნული ბანკის საბჭოს

დადგენილება №12

2023 წლის 28 დეკემბერი

ქ.თბილისი

 
„საქართველოს ეროვნულ ბანკთან არსებული დავების განმხილველი კომისიის საქმიანობის წესის

დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის საბჭოს 2023 წლის 26 ივლისის №2
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„საქართველოს ეროვნული ბანკის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-9 მუხლის „ვ“ და „თ1“
ქვეპუნქტებისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის
მე-4 პუნქტის საფუძველზე, საქართველოს ეროვნული ბანკის საბჭო ადგენს:

მუხლი 1
„საქართველოს ეროვნულ ბანკთან არსებული დავების განმხილველი კომისიის საქმიანობის წესის
დამტკიცების თაობაზე“  საქართველოს ეროვნული ბანკის საბჭოს 2023 წლის 26 ივლისის №2
დადგენილებით (www.matsne.gov.ge; 27/07/2023; ს/კ:220010000.11.004.016080) დამტკიცებული დანართი
№1 ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

 
მუხლი 2
ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეროვნული ბანკის
საბჭოს თავმჯდომარის მოვალეობის
შემსრულებელი

ნათელა თურნავა

http://www.matsne.gov.ge 22001000011004016090


